bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล (ขนาดใหญ่) หมู่ที่ ๑ ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบมาตรฐานระบบประปาหมู่บ้าน

แบบบาดาลขนาดใหญ่ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 5 จาก 5

ราคากลาง 2,705,961.44

ราคากลาง (........... สองล้านเจ็ดแสนห้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

5หน้า 5 จาก

อัครเดช ศักดิ์ศรี

26 ธันวาคม 2568 15:12:45

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล (ขนาดใหญ่) หมู่ที่ ๑ ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน (ตามแบบมาตรฐานระบบประปาหมู่บ้าน

แบบบาดาลขนาดใหญ่ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-